[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.03.2024
	с. Камень-Рыболов
	№
	381-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 921-па

	В соответствии с Уставом Ханкайского муниципального округа и в связи с изменением объемов бюджетных обязательств, Администрация Ханкайского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2026 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 921-па следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы:

-  строку «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального округа на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» изложить в следующей редакции:

«

Объем средств бюджета Ханкайского муниципального округа на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников
общий объем финансирования из краевого бюджета и бюджета муниципального округа на реализацию программы составит – 4746336,98 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 495196,29 тыс. рублей;

2021год –  546328,57 тыс. рублей;

2022 год – 647018,38 тыс. рублей;

2023 год – 644248,17 тыс. рублей;

2024 год – 814225,65 тыс. рублей;

2025 год – 815137,18 тыс. рублей;

2026 год – 844655,32 тыс. рублей.

»

	1.2. приложение № 3 к муниципальной программе изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению;
1.3. приложение № 5 к муниципальной программе изложить в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению;
1.4. В паспорте подпрограммы «Развитие системы общего образования в Ханкайском муниципальном округе» муниципальной программы «Развитие образования в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2026 годы:
-  строку «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального округа на финансирование подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» изложить в следующей редакции:

«

Объем средств бюджета Ханкайского муниципального округа на финансирование подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов
общий объем финансирования из краевого бюджета и бюджета муниципального округа на реализацию подпрограммы составит – 3388219,83 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 333171,89 тыс. рублей;

2021год – 376794,27 тыс. рублей;

2022 год – 452493,57 тыс. рублей;

2023 год – 435351,21 тыс. рублей;

2024 год – 584723,88 тыс. рублей;

2025 год – 597964,21 тыс. рублей;

2026 год – 623608,13 тыс. рублей.

»

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина